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Wprowadzenie

Coraz więcej osób stosuje do-
stępne bez recepty, sprawdzo-
ne środki, które dr Hartmut 
Fischer przedstawia i omawia w książce 
Das DMSO-Handbuch (wydanie polskie: 
DMSO naturalny środek przeciwzapalny 
i przeciwbólowy), a  także od wielu lat 
podczas seminariów, wykładów na kon-
gresach, w postaci publikacji i biuletynów 
internetowych  Dlatego też ze strony 
czytelników, słuchaczy i użytkowników 
pojawia się coraz więcej indywidualnych 
rozwijających temat pytań, do których 
odnosi się dr Fischer 

„
 Książka Biblia DMSO. Bezpieczne 
stosowanie na co dzień to obszerna 
„skarbnica” będąca wyborem takich 
pytań i odpowiedzi.

Można tu znaleźć pouczające przy-
czynki dotyczące głównych zastosowań 
DMSO, omówienie innych specyfików 
z zestawu środków zdrowotnych oraz 
konkretnych objawów, chorób i obsza-
rów zastosowań u ludzi i zwierząt 

DMSO od ponad 40 lat ma ugrun-
towaną pozycję cenionego środka w we-
terynarii  Stosuje się tam przeważnie te 

same lub podobne roztwory DMSO i inne 
mieszaniny, które wcześniej okazały się 
skuteczne także u ludzi  

Zwierzęta często mogą odnieść jesz-
cze większe korzyści z niezwykle uzdra-
wiających właściwości DMSO, ponieważ 
nie oceniają zastosowań rozumowo, lecz 
raczej pozwalają, by mówiły same za siebie 
ich odczucia 

Trzecia książka, którą tu prezentujemy, 
szczególnie przyczynia się do poprawy 
bezpieczeństwa  Po pierwsze, należy 
zauważyć, że własne pytania zadają 
też inni użytkownicy, a po drugie, 
odpowiedzi dr  Fischera ugruntowu-
ją poczucie, że DMSO często można 
stosować intuicyjnie  Wielokrotnie 
opowiada się on za kultywacją wsłu-
chiwania się w stan umysłu własnego 
lub naszych pacjentów 

Dr Fischer doskonale zna wewnętrzne 
rozterki, których doświadcza wiele osób  
Często opowiada anegdoty o tym, jak to 
wciąż zgłaszają się doń ludzie, którzy wie-
le lat temu kupili Das DMSO-Handbuch 
(wydanie polskie: DMSO naturalny środek 
przeciwzapalny i przeciwbólowy), a teraz 
mają nawet w kuchni samo DMSO, lecz 
nie zrobili jeszcze tego pierwszego kro-
ku  Dopiero gdy znajdziesz odpowiedzi 



na nurtujące cię pytania dotyczące tego 
„środka parasolowego”, może zaczniesz 
sam go testować 

Dr Fischer, od dzieciństwa pełen entu-
zjazmu przyrodnik, jako ten pierwszy krok 
zaleca przypomnienie sobie naszej dzie-
cięcej radości z wykonywanych w szkole 
eksperymentów i rozpoczęcie od najprost-
szego ze wszystkich zastosowań DMSO: 
dwie krople wody i dwie krople DMSO 
miesza się na ułożonej w miseczkę dłoni 
– doświadczenie „heureka”!

Przedstawione w tej książce pytania 
dotyczące zastosowań, chorób i wska-
zań są źródłem różnorodnych inspira-
cji na drodze do zdrowia  Zachęcają 
do kreatywnego i wirtuozerskiego 
stosowania sprawdzonych i wysoce 
skutecznych domowych środków oraz 
swobodnego łączenia i rozszerzania 
pozostałego repertuaru metod 

„
 Dzięki kreatywnemu i wirtuozerskie-
mu wykorzystaniu zestawu środków 
zdrowotnych DMSO & Co. oraz uważ-
nemu wsłuchiwaniu się we własne 
ciało wielu osobom w krótkim czasie 

udaje się wymyślić cały bukiet indy-
widualnych opcji terapii dla własnych 
dolegliwości.

Kiedy już doświadczysz pierwszego 
wrażenia różnorodności możliwych terapii, 
czeka cię całe uniwersum dalszych informa-
cji, które otworzą drzwi do jeszcze głęb-
szego zrozumienia tematu  Dokładnie to 
oferuje internetowy biuletyn DMSO & Co 

Jest to znacznie więcej niż zwykłe 
źródło informacji; to cenny poradnik 
zachęcający do aktywnego brania zdro-
wia we własne ręce  Od 2017 roku dr 
Fischer dzieli się swoją głęboką wiedzą 
dotyczącą najróżniejszych środków i me-
tod leczniczych w bezpłatnym biuletynie 
internetowym Medizin zum Selberma-
chen (w wolnym przekładzie „Medycz-
ne zrób to sam” – przyp  tłum )  Dzięki 
szczegółowym objaśnieniom dotyczącym 
uzyskiwania, stosowania i dawkowania 
różnych środków oraz dogłębnemu wglą-
dowi w psychiczne i emocjonalne aspekty 
zdrowia i choroby biuletyn ten staje się 
niezastąpionym towarzyszem na drodze 
do zdrowia 

Zarejestruj się na stronie www Med-
izinZumSelbermachen de i zagłęb się w tej 
niepowtarzalnej skarbnicy wiedzy 
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Rozdział 1 

Odpowiedzi na często zadawane pytania 
dotyczące DMSO 

DMSO to prosty, sprawdzony, niedrogi i naturalny środek,  
który umożliwia naszemu organizmowi szybką regenerację i regulację.
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DMSO – wprowadzenie,  
lista kontrolna, vademecum  

 
Zasady stosowania, pewniejsze obchodzenie się  

i rozpoczęcie pracy, elementy wiedzy

Czy istnieje coś w rodzaju listy kontro-
lnej dotyczącej stosowania DMSO oraz 
bezpiecznego obchodzenia się z tym 
środkiem i rozpoczynania pracy z nim, 
która ułatwiłaby szybkie wzięcie się do 
dzieła?

Owszem, jest coś takiego  Oto szcze-
gółowe omówienie tych zasad stosowania 
i elementów wiedzy dotyczących bezpiecz-
nego obchodzenia się z DMSO i rozpoczy-
nania pracy z nim:

DMSO – Lista kontrolna
Bezpieczne obchodzenie się 

i vademecum DMSO

1.  Zaopatrzenie się w DMSO  
o sprawdzonej czystości  
farmaceutycznej (DMSO Ph. Eur.).

2.  Przechowywanie DMSO w temperaturze 
pokojowej.

3.  Stosowanie przyborów wykonanych ze 
szkła, porcelany lub metalu  
do przechowywania, odmierzania 
i mieszania.

4.  Wybór łącznej objętości mieszaniny 
DMSO.

5.  Wybór odpowiedniej cieczy do 
rozcieńczenia.

6.  Określenie stężenia DMSO.
7.  Opatrzenie pojemnika etykietą (miejsce 

stosowania, zawartość, data).
8.  Unikanie sytuacji, kiedy podczas 

zewnętrznego stosowania DMSO 
pozostają na skórze wcześniej nałożone 
przemysłowe kosmetyki.

9.  Stosowanie DMSO z reguły 
raz dziennie 

(wyjątki: leczenie oczu,  
silne i ostre objawy).

10.  Okres stosowania 
DMSO sensownie 
ograniczać intuicyjnie lub 
na podstawie własnych 
odczuć cielesnych.

11.  DMSO rozszerza naczynia 
i poprawia ukrwienie  
→ możliwy przejściowy ucisk/ 
zawroty głowy, zaczerwienienia  
skóry, obniżenie ciśnienia 
krwi.

12.  Wzmocnienie działania 
innych substancji.

Przeciwwskazania: 
–  jednoczesne stosowanie 

DMSO oraz 
antybiotyków lub 
chemioterapeutyków;

–  zewnętrzne 
traktowanie 
szytych ran 
pooperacyjnych – 
tylko mieszaninami 
o zawartości DMSO 
poniżej 15%.

Uwaga!

Wiele produktów DMSO 

oferow
anych w Internecie 

nie są c
zystości 

farmaceutycznej. Należy 

zawsze zw
racać 

uwagę 

na dopisek „
Ph. Eur.” 

Oznacza o
n, że produkt 

jest kl
asy far

maceutycznej. 

Zdecydowanie odradza się 

korzystanie z produktów 

nie opatrzon
ych tą 

informacją!
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1  Zawsze kupować DMSO o spraw-
dzonej czystości farmaceutycznej 
(DMSO Ph. Eur.)  Zalecenia dotyczą-
ce źródeł zakupu można znaleźć na 
stronie internetowej www Medizin-
ZumSelbermachen de 

2  DMSO zawsze przechowywać 
w temperaturze pokojowej, gdyż 
poniżej 18,5°C może przybrać postać 
stałą (zamiast ciekłej) 

3  Do przechowywania, odmierzania, 
odważania i mieszania w miarę moż-
liwości używać przyborów wykona-
nych ze szkła, porcelany lub metalu, 
gdyż z powierzchni tworzyw sztucz-
nych mocno stężone DMSO może 
wchłaniać niepożądane substancje  
Wyjątek stanowi tu HDPE (polietylen 
o wysokiej gęstości) 

W  przypadku roztworów DMSO 
w wyższym stężeniu strzykawki, pipetki, 
butelki, głowice rozpylające i tak dalej prze-
płukuje się po prostu wcześniej czystym 
DMSO  Oczyszcza to powierzchnie, które 
zetkną się z tą substancją 

Do zastosowań zewnętrz-
nych najchętniej biorę oczysz-
czone uprzednio szklane 
butelki z głowicą rozpylającą  
Właściwe jest też używanie pędzelka z na-
turalnego włosia lub nakładanie palcami  Nie 
może być jednak zastosowane w przypadku 
otwartych ran lub miejsc skóry objętych 

atopowym zapaleniem (neurodermitis) 
i tym podobnych  Wówczas należy zawsze 
spryskiwać  W żadnym razie podczas na-
noszenia mieszanek DMSO na skórę nie 
należy zakładać jakichkolwiek rękawiczek! 

4  Wybrać łączną objętość mieszani-
ny DMSO, którą chce się sporządzić 
do określonego zastosowania 

Na dolnym końcu skali 
ilościowej mamy na przykład 
możliwość zmieszania 2 kro-
pli DMSO i 2 kropli wybranego roztworu 
rozcieńczającego w  porcelanowym kie-
liszku na jajko, a następnie pobieranie do 
użycia wacikiem na patyczku lub pipetką  

Przybliżony górny koniec 
skali to zmieszanie 1 litra 
DMSO z 1 litrem wybranej cieczy roz-
cieńczającej, aby na przykład odbyć inten-
sywną kąpiel stóp w szklanej, metalowej 
lub porcelanowej misce  

Woda Woda 
morska

Roztwór 
prokainy

Roztwór 
chlorku 

magnezu

Mocz
Roztwory 
koloidalne

Tłuszcze 
i oleje

Roztwór soli 
kuchennej

Płyny 
rozcieńczające
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5  Wybrać odpowiednie/pożądane 
ciecze rozcieńczające  Każdorazowy 
wybór wodnej cieczy rozcieńczającej 
zależy od celu zastosowania 

Sprawdzone ciecze rozcieńczające to 
roztwór chlorku magnezu 12%, izotonicz-
na woda morska, nadtlenek wodoru 3% 
(woda utleniona), woda ze srebrem kolo-
idalnym, roztwór prokainy 1-2%, woda ter-
malna, własny mocz, izotoniczny roztwór 
chlorku sodu…

Odpowiednie zalety tych różnych cie-
czy do rozcieńczania DMSO w przypadku 
różnych objawów nasuwają się logicznie:

W miejscach/objawach infekcji sen-
sowny jest nadtlenek wodoru lub srebro 
koloidalne, dla układu ruchu roztwór chlor-
ku magnezu, w bólach roztwór prokainy, 
do zastosowań na błony śluzowe woda 
izotoniczna, w reakcjach alergicznych na 
skórze/błonie śluzowej własny mocz, 
a w pielęgnacji urody woda termalna lub 
morska 

Podczas i tak koniecznego rozcieńcza-
nia czystego, farmaceutycznego DMSO 
wykorzystuje się więc jednocześnie do-
datkowe i  synergiczne działanie cieczy 
rozcieńczających jako kombinację środków 
– ma to swój sens 

6  Po ustaleniu łącznej ilości pożądanej 
mieszaniny DMSO i wyborze odpo-
wiedniej cieczy rozcieńczającej można 

zdecydować, jakie stężenie DMSO 
(w procentach objętościowych) po-
winna mieć uzyskana mieszanina 

Oto przegląd typowych stężeń DMSO 
w mieszaninach do zastosowań zewnętrz-
nych i wewnętrznych, które sprawdziły się 
na podstawie doświadczeń  

Stężenia DMSO

1% Roztwory do inhalacji

3% Krople do oczu, infuzje

10%
Cele kosmetyczne  
(woda do twarzy)

15%

Wlewy, krople do uszu lub nosa, 
irygacja pochwy, płukanka do 

ust, świeże blizny pooperacyjne, 
sterylne wstrzyknięcia 

(podskórne i domięśniowe)

30%
Zewnętrzne zastosowania 
miejscowe (wrażliwa skóra, 

tułów, szyja, głowa)

50% Płyny do płukania pęcherza

60%

Zewnętrzne zastosowania 
miejscowe (bóle układu ruchu, 
stopy, dłonie, nogi, oparzenia, 

krwiaki)

100% 
czyste

Afty, pęcherzyki opryszczki, 
grzybica paznokci, brodawki 
(ostrożnie nanosić drewnianą 

pałeczką higieniczną)
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Najniższe stężenie DMSO 
wynoszące 1% stosuje się pod-
czas inhalacji  Jeśli na przykład zbiorniczek 
inhalatora napełni się 10 ml roztworu 
chlorku sodu, to odpowiednio dochodzą 
do tego 2 krople DMSO (1 ml odpowiada 
około 20 kroplom) 

DMSO 3% najlepiej spraw-
dziło się we wszystkich objawach 
zwyrodnieniowych i  zapalnych 
oczu  Tutaj także rozcieńcza się je roz-
tworami izotonicznymi  Albo zwykłym 
roztworem chlorku sodu 0,9% z apteki, 
albo izotoniczną wodą morską  

Własne mieszaniny można oczyścić 
za pomocą zwykłego sterylnego filtru do 
strzykawek o porach 0,2 mikrometra  Jed-
nak w aptekach i sklepach internetowych 
są już też dostępne gotowe roztwory 
DMSO 3%  W  przypadku infekcyjnych 
objawów ocznych takie krople do oczu 
można uzupełnić wyciągiem ze świetlika 
łąkowego lub nadtlenkiem wodoru 3% 
(1 kropla na 10 ml)  

Roztwory DMSO 10% 
często stosuje się w zakresie 
kosmetyki oraz anti-aging  
Jako ciecz rozcieńczająca 
wchodzi w grę izotoniczna woda mor-
ska bądź woda termalna  A także własny 
mocz  Woda termalna zawiera siarczany 
sodu, magnezu, potasu i  wapnia, któ-
re działają ogólnie łagodząco na skórę  
W połączeniu z DMSO daje to przyjemny, 
regenerujący efekt, można to nanosić na 
przykład jako sprej do twarzy na wilgot-
ną skórę  Lub też sporządzać żele albo 
łączyć z wspierającymi skórę wyciągami 

roślinnymi, na przykład z fiołka, stokrotki 
czy melisy 

Do użycia jako krople do 
nosa i uszu wskazane są roztwo-
ry zawierające 15% DMSO  Do 
rozcieńczenia nada się tu izotoniczna woda 
morska lub izotoniczny roztwór chlorku 
magnezu  Także własny mocz, przy czym 
mieszaniny te należy zawsze przygoto-
wywać w niewielkich ilościach tuż przed 
użyciem 

Wiele osób bardzo chętnie 
stosuje płukanki do ust, przy 
czym zalecam tu stężenie DMSO 
15-20%  Z metalami i ceramiką 
nie wykazuje ono żadnych interakcji  Mie-
szaniny do płukania ust zawierające około 
15% DMSO można też jeszcze uzupełnić 
20 kroplami nadtlenku wodoru 3% (czyli 
wody utlenionej), tuż przed użyciem  

Do wstrzyknięć/infuzji 
stosuje się gotowe wstęp-
nie rozcieńczone roztwory 
DMSO 15% i w miarę potrzeby miesza 
jeszcze z izotonicznym roztworem chlorku 
sodu  Na typową infuzję (500 ml) 50 ml 
sterylnego roztworu DMSO 15% z fiol-
ki przenosi się do roztworu infuzyjnego  
Odpowiada to zawartości DMSO około 
1,36% (7,5 g DMSO w 550 ml łącznej 
objętości) 

Jeśli zastosuje się 250 ml roztworu 
infuzyjnego, otrzyma się odpowiednio 
stężenie DMSO około 2,7% 

Wstrzyknięcia bezpośrednio roztwo-
rami DMSO 15% można wykonywać 
doskórnie, podskórnie, dożylnie, dosta-
wowo i dootrzewnowo  Do zastrzyków 
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domięśniowych zaleca się dalsze rozcień-
czenie roztworem chlorku sodu i/ub roz-
tworem prokainy do stężenia DMSO około 
5-10%  

Ponadto DMSO jako środek do 
płukania pęcherza moczowego (roz-
twór 50%) został oficjalnie dopusz-
czony w USA w terapii zapalenia 
tego narządu 
DMSO 60% we wszystkich 
objawach ze strony układu 
ruchu w stawach, mięśniach, 
ścięgnach, powięzi, a  także 
w leczeniu blizn  W przypadku skóry bardzo 
wrażliwej można też użyć roztworu 30% 

Czyste DMSO jest na-
noszone jedynie punktowo 
w precyzyjnym leczeniu aft, 
brodawek, pęcherzyków opryszczki, zna-
mion skórnych i tak dalej 

7  Naczynia ze sporządzonymi roz-
cieńczeniami zaopatrzyć w etykietę 
z opisem zawartości, datą i miejscem 
stosowania  

8  Podczas stosowania zewnętrznego 
na skórze nie powinny się znajdować 
pozostałości żadnych przemysłowych 
kosmetyków, środków do pielęgnacji 
skóry i tym podobnych  Zawierają one 
słabo określoną mieszaninę dodatków, 
które mogą działać alergicznie 

9  DMSO z reguły stosuje się 1 raz 
dziennie 

Wyjątek stanowi tu leczenie oczu, 
a  także silnych, ostrych objawów, wte-
dy można aplikować DMSO także kilka 
razy dziennie  Stosowanie doustne nawet 
w bardzo silnych objawach należy ogra-
niczyć do dwóch, najwyżej trzech razy 
dziennie 

10  Okres stosowania DMSO nale-
ży ograniczać intuicyjnie bądź też na 
podstawie postrzegania odczuć wła-
snego ciała lub zmian leczonych ob-
jawów  Nie można tu podać żadnych 
ogólnych wytycznych 

Ciągłe stosowanie DMSO, a  tak-
że każdego innego (naturopatycznego) 
środka sprzeczne jest z zasadą medycyny 
integracyjnej, według której stosowane 
substancje mają być narzędziem dającym 
organizmowi impuls do (samo)leczenia  
W  przypadku DMSO jest to przede 
wszystkim impuls „otwierania kanałów”  

11  DMSO działa między innymi 
jak środek rozszerzający naczynia 
krwionośne i poprawiający ukrwie-
nie  W przypadku stosowania ze-
wnętrznego może to na przykład 
powodować zaczerwienienia skóry 
albo generalnie prowadzić do obniże-
nia ciśnienia z przejściowym uczu-
ciem ucisku w głowie lub zawrotami 
głowy  
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12  DMSO wzmacnia działanie lub 
biodostępność wielu substancji  Za-
sada ta jest chętnie wykorzystywana 
w terapii, jednak w przypadku róż-
nych leków może też powodować 
pewne komplikacje  Zdecydowanie 
odradza się jednoczesne stosowa-
nie DMSO z  antybiotykami lub 
chemioterapeutykami 

Sensowne jest zachowanie co najmniej 
2 dni odstępu w przypadku stosowania 
DMSO i antybiotyków (jeśli już koniecznie 
chce się je stosować) 

Inne przeciwwskazanie stanowi ze-
wnętrzne traktowanie szytych ran (poope-
racyjnych), dopóki nie wyjęto nici  Leczenie 
należy wówczas prowadzić mieszaninami 
o zawartości co najwyżej 15% DMSO  

Wyższe stężenia DMSO mogą do-
prowadzić do utraty elastyczności nici, 
a w efekcie do jej pęknięcia, gdyż zawarte 
w niej plastyfikatory są wypłukiwane  Wła-
śnie dlatego apteka wymieniona na stronie 
internetowej www MedizinZumSelberma-
chen de oferuje sterylne mieszaniny DMSO 
15% do użycia na skórę, którymi lekarze 
i specjaliści medycyny alternatywnej mogą 
bezpiecznie leczyć skomplikowane rany, ta-
kie jak wrzody cukrzycowe, otwarte zmia-
ny w „nodze palacza” i tak dalej, a także 
oczywiście świeże rany pooperacyjne i to 
poprzez proste zakraplanie bezpośrednio 
z ampułki lub po wcześniejszym wciągnię-
ciu do strzykawki  Zwłaszcza mieszaniny 

DMSO i DMSO ML znakomicie sprawdziły 
się w leczeniu ran 

Dodatkowe informacje 

Okres stosowania DMSO 
Rozdział: DMSO – okres stosowania 

Sposoby stosowania DMSO 
Rozdział: DMSO – sposoby stosowania 

Stężenia DMSO 
Rozdział: DMSO – rozcieńczenia 

DMSO a tworzywa sztuczne 
Rozdział: DMSO – tworzywa sztuczne 

DMSO a zażywanie leków 
Rozdział: DMSO – zażywanie leków 

Działania uboczne DMSO 
Rozdział: DMSO – działania uboczne 

Jakość i czystość DMSO 
Rozdział: DMSO – jakość i czystość 

Ciecze rozcieńczające DMSO 
Rozdział: DMSO – ciecze 
rozcieńczające 

Czas pozostawania DSMO w ustroju
Rozdział: DMSO – czas pozostawania 
w ustroju 

Sposób działania DMSO 
Rozdział: DMSO – sposób działania 



DMSO (dimetylosulfotlenek) jest naturalnym produk-
tem pozyskiwanym z drewna. W licznych badaniach wy-
kazał on dużą ilość leczniczych oddziaływań na ludzki 
i zwierzęcy organizm. Może wchłaniać się przez skórę, 
być spożywany jako mieszanka do picia lub podawany 
w formie zastrzyków. Nadaje się do zwalczania chorób 
poważnych i wywołujących silne bóle oraz do leczenia 
codziennych dolegliwości. Z powodzeniem może być 
stosowany przez całą rodzinę, ponieważ jest wolny od 
skutków ubocznych. DMSO hamuje stany zapalne, dzia-
ła bakteriobójczo, zwalcza grzyby i wirusy, wspomaga 

system immunologiczny i powoduje szybkie gojenie ran. Od dawna jest stoso-
wany przez wojskowych i sportowców przy różnego rodzaju kontuzjach. Teraz 
jest dostępny dla każdego. DMSO – twój sposób na zdrowie.

DMSO NATURALNY ŚRODEK 
PRZECIWZAPALNY I PRZECIWBÓLOWY
dr Hartmut P. A. Fischer

Ta książka pomoże ci w zachowaniu zdrowia bez koniecz-
ności wychodzenia z domu. Dowiesz się, jak skutecznie 
walczyć z zakwaszeniem organizmu oraz jak stosować 
DMSO w codziennej terapii. Odkryjesz, jak DMSO, czyli 
wszechstronny naturalny środek, może wspomagać lecze-
nie różnych dolegliwości, w tym wygładzanie blizn i przy-
spieszanie gojenia się ran. Książka zawiera szczegółowe 
instrukcje i porady ekspertów dotyczące bezpiecznego 
stosowania DMSO na twarz i inne partie ciała. Znajdziesz 
tu liczne przepisy na terapie naturalne, które są łatwe do 
zrozumienia. Kompleksowy zestaw technik zdrowotnych, 

w tym preparaty wzmacniające organizm jak MMS, pozwoli ci skutecznie radzić 
sobie z objawami powszechnych dolegliwości i chorób w domowym zaciszu. To 
twoja droga do terapeutycznej wolności, bezpieczeństwa i niezależności.

BIBLIA DMSO TOM 1.  
SKUTECZNE TERAPIE
Dr Hartmut P. A. Fischer, Dominik Dietz

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.wydawnictwovital.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
www.vitalni24.pl  tel. 85 654 78 35



DMSO (dimetylosulfotlenek) to naturalny środek prze-
ciwzapalny pochodzący z drewna, który po zastosowaniu 
miejscowym może oferować wiele korzyści łagodzących 
ból i wzmacniających odporność. Ta publikacja pomoże 
ci zrozumieć, jak działa DMSO oraz jaki ma wpływ na 
zdrowie i pokonywanie chorób. Dowiesz się jak wyko-
rzystać jego moc do leczenia bólu i innych dolegliwości. 
A wszystko to w łatwy do odczytania i bezpieczny sposób. 
Poznasz również kombinacje DMSO z innymi prepara-
tami prozdrowotnymi, jak olejki eteryczne, witamina C, 
MSM czy olejek CBD. Opisane w książce sposoby lecze-

nia za pomocą DMSO rozwieją mity otaczające tę substancję. Autorka prezen-
tując najnowsze, poparte badaniami, fakty na temat tego, jakie korzyści możesz 
czerpać z DMSO. DMSO – naturalny, skuteczny, bezpieczny, tani środek na ból.

NATURALNE UZDRAWIANIE Z DMSO
Amandha Vollmer

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.wydawnictwovital.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
www.vitalni24.pl  tel. 85 654 78 35

DMSO co to jest? To substancja lecznicza o bardzo 
szerokim zastosowaniu. Od kilku lat w Europie oraz 
w USA wzrasta zainteresowanie tym naturalnym środ-
kiem. Możliwości stosowania tego uniwersalnego leku 
są nieograniczone, ponieważ jest on bezpieczny, dobrze 
tolerowany i tani. W niniejszej książce Autorka poda-
je informacje dotyczące leczniczych właściwości DMSO 
oraz opisy przypadków, w których okazało się skuteczne. 
Ponadto kładzie szczególny nacisk na praktyczne i bez-
pieczne stosowanie DMSO również w połączeniu z in-
nymi substancjami czynnymi. Łagodzi ono ból, hamuje 

stany zapalne oraz przynosi ulgę przy zapaleniu stawów czy artrozie, kontuzjach 
sportowych i niezliczonej ilości innych dolegliwości. DMSO – uniwersalny śro-
dek na wiele dolegliwości.

DMSO NA POWSZECHNE  
DOLEGLIWOŚCI
Evelyne Laye



Roztwór ditlenku chloru CDL, znany również jako 
CDS, to środek do oczyszczania i odkażania wody pit-
nej oraz eliminowania chorób. Jest łagodnym prepara-
tem bez smaku i ma neutralne pH. Dzięki tej książce 
poznasz wskazówki, w jaki sposób samodzielnie przy-
gotować CDL i stosować odpowiednie dawki, aby osią-
gnąć najlepsze efekty dla zdrowia. Można go aplikować 
zewnętrznie, doustnie i dożylnie. Zależnie od rodzaju 
choroby prowadzi do szybkiego zmniejszenia się wystę-
pujących objawów. Potwierdzono jego skuteczność mię-
dzy innymi przy alergiach, astmie i cukrzycy. Pomaga 

przy schorzeniach autoimmunologicznych jak choroby tarczycy, skóry czy nie-
płodność oraz neurodegeneracyjnych jak Parkinson, SM czy Alzheimer. Odzy-
skaj zdrowie i wzmocnij odporność.

CDL/CDS SILNE WSPARCIE  
W PROCESIE ZDROWIENIA
dr Antje Oswald

MMS (Miracle Mineral Supplement, chloryn sodu) to 
mineralna substancja, która posiada właściwości prze-
ciwbakteryjne i zdolność zwalczania wielu chorób. 
W dużym stopniu wpływa na regenerację systemu im-
munologicznego i wzmacnia organizm tak, aby samo-
dzielnie zdołał je pokonać. W Afryce środek ten uratował 
około 75 000 osób chorych na malarię. Wykazuje uzdra-
wiające właściwości również w przypadku nowotworów, 
AIDS, wszystkich typów żółtaczki, cukrzycy, miażdżycy, 
każdego rodzaju grypy czy paradontozy. Jest skuteczny 
też przy wszelkiego rodzaju dolegliwościach skórnych, 

takich ja ropnie, opryszczka, kurzajki czy egzema, zwłaszcza, że można go stoso-
wać zewnętrznie. Wstęp do książki napisał odkrywca i propagator MMS, dr Jim 
V. Humble. MMS – skuteczny środek w leczeniu wielu chorób.

MMS – MINERALNE PANACEUM
dr Antje Oswald

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.wydawnictwovital.pl

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE
www.vitalni24.pl  tel. 85 654 78 35



Zapraszamy na kierunki:
 TERAPIE NATURALNE
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA 
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA

Twój czas na rozwój!Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich zgod-
nie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  KATOWICE



Medycyna naturalna

Zioła, nalewki

Książki o zdrowiu i odchudzaniu

Publikacje o zdrowym odżywianiu

Lampy solne, dyfuzory

Produkty prozdrowotne

E-booki i audiobooki



wydawnictwovital.pl

Patroni:

S K L E P  Z E  Z D R O W I E M

DMSO TO WYSOCE SKUTECZNA NATURALNA SUBSTANCJA
O OGROMNYM SPEKTRUM DZIAŁANIA PROZDROWOTNEGO

Odkryj wyjątkowe właściwości DMSO – naturalnej substancji, która ma szerokie 
zastosowanie. W połączeniu z innymi sprawdzonymi i dobrze tolerowanymi środ-
kami naturalnymi, DMSO tworzy skuteczny zestaw narzędzi, który pozwala na 
efektywne leczenie ostrych i przewlekłych dolegliwości.

Ten praktyczny poradnik to nie tylko źródło wiedzy, ale również inspiracja do sa-
modzielnego stosowania. Znajdziesz w nim odpowiedzi na najczęściej zadawane 
pytania dotyczące właściwości DMSO i innych naturalnych substancji. Poznasz 
konkretne wskazania terapeutyczne, które zwiększą twoją pewność i bezpieczeń-
stwo w ich zastosowaniu.

Dowiedz się, jak korzystać z potęgi natury, by uzyskać większą swobodę terapeu-
tyczną i niezależność zdrowotną dla siebie, swoich bliskich i znajomych.

WEŹ ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA SWOJE ZDROWIE!

Dr Hartmut P. A. Fischer oprócz udzielania porad pacjentom, koncentruje się przede wszyst-
kim na przekazywaniu wiedzy podczas seminariów i kursów online, badaniu i opracowywaniu 
obiecujących leków. Pisze również specjalistyczne artykuły na aktualne tematy dotyczące zdro-
wia i terapii naturalnych.

Dominik Dietz wspiera osoby dbające o zdrowie oraz mające problemy zdrowotne. Dba także 
o poszerzanie ich świadomości w kwestii zdrowego stylu życia, nawyków żywieniowych i my-
ślowych, by mogli rozpoznać i w pełni wykorzystać swój fizyczny potencjał.

odzywianie.plsuper




